[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 09 de Junho de 2009.

Ofício Nº 236/2009

Prezada Senhora,

Pelo presente, encaminhamos os relatórios para elaboração da Lei de Diretrizes Orçamentárias – LDO, desta Casa, para o exercício de 2010, para a devida consolidação.

Com protestos de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Cássio Roberto de Souza Pegaroro

Contador Geral do Município

Pouso Alegre-MG

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]